

JEBH Holding ApS
Sindingvej 15, Sinding
7400 Herning

CVR-nr. 28 50 44 70

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15/03 2016

Jens Erik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEBH Holding ApS
Sindingvej 15, Sinding
7400 Herning

CVR-nr.: 28 50 44 70
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Herning

Direktion

Jens Erik Bo Hansen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 890.512, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.749.400.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(7.150)	(7)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	257
Finansielle indtægter	1	79.416	57
Finansielle omkostninger	2	<u>(962.778)</u>	<u>(262)</u>
Resultat før skat		(890.512)	45
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(890.512)</u>	<u>45</u>
Foreslået udbytte		900.000	0
Overført resultat		<u>(1.790.512)</u>	<u>45</u>
		<u>(890.512)</u>	<u>45</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>2.130</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.130</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.130</u>
Andre tilgodehavender		2.998.377	1.868
Selskabsskat		<u>9.358</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.007.735</u>	<u>1.868</u>
Værdipapirer		<u>780</u>	<u>1</u>
Værdipapirer		<u>780</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.008.515</u>	<u>1.869</u>
Aktiver i alt		<u>3.008.515</u>	<u>3.999</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.724.400	3.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>900.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>2.749.400</u>	<u>3.640</u>
Kreditinstitutter		6.592	24
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		240.679	334
Anden gæld		<u>11.844</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>259.115</u>	<u>359</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>259.115</u>	<u>359</u>
Passiver i alt		<u>3.008.515</u>	<u>3.999</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	3.514.912	0	3.639.912
Årets resultat	0	(1.790.512)	900.000	(890.512)
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.724.400	900.000	2.749.400

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	72.333	49
Andre finansielle indtægter	7.083	8
	79.416	57
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.254	2
Kursreguleringer omkostninger	930.571	0
Gældseftergivelse	28.953	260
	962.778	262
3 Skat af årets resultat	0	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	2.108.434	2.108
Afgang i årets løb	(2.108.434)	0
Kostpris 31. december 2015	0	2.108
Værdireguleringer 1. januar 2015	(235.337)	(235)
Årets afgang	(21.487)	0
Årets resultat	256.824	257
Værdireguleringer 31. december 2015	0	22
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	2.130

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Erik Bo Hansen